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                                                                     Mars-April 2024 



Det er mye fin aktivitet på SFO om dagene, dager med fint vær har vi 

fokus på våraktiviteter ute. Vi benytter oss av Haukeplassen og 

områdene rundt skolen. Syklene og hoppetauene er kommet frem, det 

lekes i skogen, og flere turer i nærmiljøet har vi hatt. Inne er det fine 

aktiviteter og litt påskeforming for de som ønsker det.  

 

Vi hadde en fin vinterferieuke på Haukedalen SFO, med ulike utflukter 

og aktiviteter på huset og i nærområdet. Vi arrangerte aktivitetsdag, 

gruppeaktiviteter, lekedag mm. Aktivitetsdagen ble avsluttet med 

grilling. Det var en kjekk uke med mange fine aktiviteter og mye 

vekslende vær.  

 

Kulturkarusell starter opp igjen i uke 12, da kommer Denise og Turid-

Anne og skal ha kulturkarusell sammen med Maren – det gleder vi oss 

til. Eget skriv kommer til de som får tilbud om å delta. 

 

Fredager har vi gruppeaktivitet med valgtavle på tvers av klasser og 

trinn, gruppene holder på fra kl. 12.30-14.00. Barna henger opp magnet 

med sitt bilde på den gruppen de vil være på. Det blir servert varm mat 

hver fredag kl. 14.00-14.30. Eksempel på fredagsgruppene er: Kreativ 

gruppe, matgruppe, turgruppe, matjungel, sygruppe og fysisk aktivitet. 

 

Vi jobber med å gi barna muligheter for allsidig lek og aktiviteter - en 

god blanding av fri lek og voksenstyrte aktiviteter. I barnas lek ligger det 

mange læringsmuligheter. Når barnet ditt kommer hjem og forteller at 

det «bare» har lekt i dag, tenk da på at barnet ditt blant annet har 

samarbeidet, løst konflikter, øvd på nye ord og uttrykk, utviklet sosial 

kompetanse, brukt kroppen sin, utviklet vennskap, brukt fantasien sin og 

mye mer ☺ Og vi er så heldig å få ta del i den utviklingen. 

 

Vi må igjen minne om at vi enkelte dager får mange telefoner med 

spørsmål om vi kan sende barn til rundkjøringen. Vi ber om at dere 

sender melding i Vigilo innen kl. 11.00, evt. kommer opp og henter 

barnet. Det er hektisk i perioder der mange barn skal sendes. 

                                               

SFO holder åpent mandag, tirsdag og onsdag i påskeuken. Onsdag 

stenger SFO kl. 12.00. Frist for på-/avmelding i Vigilo påmelding er 

13.mars. 

 



Info fra SFO : 

☺ Det er viktig at barna har nok varme klær, byttetøy og ellers 

klær/skotøy etter vær. Vi er ute hver dag. Minner også om innesko. 

 

☺ Snakk litt med barnet om at de må kle seg slik de får beskjed om når 

de skal være ute, noen løper ut uten å kle seg skikkelig, og vi bruker 

unødvendig tid på å sende de inn for å kle seg slik de skal. Det er 

fortsatt kaldt i luften. 

 

☺ Barn med morgen-/ettermiddagsplass kan bare oppholde seg i bygget 

på SFO i valgt tidsrom, dvs. har man valgt 8.30-15.30 kan barnet ikke 

komme inn på SFO før skolen starter, og må være hentet til kl. 15.30 

(sendes hvis avtale om det). SFO stenger kl. 16.30, og barn og foreldre 

skal være ute av bygget til den tid, de som ønsker tid i garderobe må 

ankomme SFO i god tid før stengetid. 

 

☺ Ved sykdom må barna holdes hjemme til de er helt friske. Har barnet 

kastet oppe eller har diare bør de holdes hjemme i 48 timer etter siste 

gang med oppkast/diare. Se ellers retningslinjer på fhi.no 

 

☺ Minner om at beskjeder til SFO sendes i Vigilo innen kl 11.00. Hvis 

barnet skal være med noen hjem er det viktig at vi får melding om 

dette. Smartklokker er ikke lov å ha på i SFO-tid. 

 

☺ Oppsigelse må skje med en måneds varsel gjeldende fra den 1. i 

påfølgende måned. Ved oppsigelse etter 1.april, må det betales til og 

med juni måned. 

 

☺ Hvis noen har leker eller garnrester som en ikke lenger har bruk for 

tar vi gjerne imot       

 

 

 

  

 

 

 

 

Mye fin aktivitet på SFO. Onsdager på morgen-SFO serveres det som oftest havregrøt.  



Planleggingsdager våren 2023:  

 

Fredag 10.mai 

 

Denne dagen holder SFO stengt. 

 

Noen bilder fra SFO: 

            

                       

 

 

 

 

 

        vår                    3.trinn syr puter 

Kontaktinfo:  

Avdelingsleder: 

Monica Atterås tlf. 53 03 67 54 

monica.atteras@bergen.kommune.no 

 Koding 

Gruppeledere: 

Maricel Wågenes: maricel.wagenes@bergen.kommune.no 

Maren Vevang: maren.vevang@bergen.kommune.no 

 

TELEFON NR: 

Mobil Haukeredet:      40 91 42 96 

Mobil Lilleplassen:       40 91 16 89 

Mobil Biblioteket:        40 81 11 52 

Skolen (kontoret):        53 03 67 50 

 

Ikke nøl med å ta kontakt hvis det skulle være noe ☺  
Informasjon legges jevnlig ut i Vigilo og på skolens hjemmeside 

under SFO. 

 

Bilder henges av aktiviteter henges opp i gangen utenfor 

biblioteket og på Haukeredet 😊 
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